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DEVA Partili Ekmen’den Konya’da ziyaretler 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Genel Başkan Yardımcısı Seyit Karaca ve Konya İl Başkanı 
Hasan Bestil ile birlikte Konya’da kapsamlı bir saha programı 
gerçekleştirdi. Program kapsamında yerel basın kuruluşları ile bir 
araya gelinirken, çeşitli dernek ziyaretleri de yapıldı. 
 
Yerel basın, halkın gündemini doğrudan yansıtan en kıymetli 
kanallardan biri 
Yerel basın ziyaretlerinde bulunan Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Kanal 
42'de Sayın Yaşar Toy'u ve ekibini ziyaret ettik. Sahada olduğumuz her fırsatta 



 

yerel medya kuruluşlarını ziyaret etmeyi önemli görüyorum. Yerel basın, halkın 
gündemini doğrudan yansıtan en kıymetli kanallardan biridir. Yerelin sesi ancak 
güçlü bir emek ve kararlı bir çabayla görünür hale geliyor. Konya’da yerel 
basının bir diğer önemli temsilcilerinden olan Merhaba Gazetesi'ni de ziyaret 
ederek, İmtiyaz Sahibi Sayın Halid Şen ve ekibiyle bir araya geldik. Konya'nın 
gündemini, yerel basının karşılaştığı sorunları ve ülkemizin güncel meselelerini 
değerlendirme fırsatı bulduk.  En son ise Yenigün Gazetesi'nde, İmtiyaz Sahibi 
Sayın Mustafa Arslan ve gazete yöneticileri ile görüştük. Mustafa Bey ile yakın 
siyasi tarih üzerine yürüttüğü arşiv çalışmaları hakkında yaptığımız sohbet de 
oldukça faydalı oldu. Nazik ev sahiplikleri ve samimi sohbetleri için herkese; 
Sayın Yaşar Toy ve Kanal 42 ekibi, Sayın Halid Şen ve Merhaba Gazetesi ailesi 
ile Sayın Mustafa Arslan'a ve Yenigün Gazetesi’ne teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. 
 
Konya'da emlak sektörü ve emeklilerin sorunlarını dinledik 
Emlakçılar Odası ile Tüm Emekliler Derneğini de ziyaret eden Ekmen, “Konya 
Emlakçılar Odası Başkanı Sayın Abdullah Çiftçi ile bir araya geldik. Emlak 
sektörünün sorunlarını, Konya'nın ekonomik gündemini ve çözüm önerilerini 
değerlendirdik. Emlak sektörünün yaşadığı sorunları Meclis’te de gündeme 
getireceğim” dedi. 
 
Bir diğer ziyaretinde Tüm Emekliler Derneği’ni ziyaret eden Ekmen, emeklilerin 
yaşadığı sorunlara ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, “Tüm Emekliler 
Derneği Başkanı Sayın Gülhan Çağlar ile bir araya gelerek emeklilerimizin 
yaşadığı sorunları, taleplerini ve beklentilerini kapsamlı bir şekilde 
değerlendirdik. Emeklilerimizin geçim mücadelesini hem Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde hem de sahada her fırsatta gündeme getiriyoruz. Yıllarca bu ülkeye 
emek vermiş insanlarımızın insanca yaşayabilecekleri bir gelire kavuşması 
devletin en temel sorumluluklarından biridir. Ülkenin kaynakları doğru bir 
şekilde kullanılmalı; emekli maaşları, son üç yılın enflasyon oranı dikkate 
alınarak seyyanen artırılmalı ve en düşük emekli aylığı asgari ücret seviyesine 
yükseltilmelidir. Emeklilerimize reva görülen düşük maaşları kabul etmiyor, hak 
ettikleri yaşam koşullarına kavuşmaları için sesimizi yükseltmeye ve 
mücadelemizi sürdürmeye devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

 


